Tischbohrmaschine DX 17 V 16mm M8 B16 50-4000min-¹ OPTI-DRILL
2.041,11 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• stufenlose Drehzahlregelung mittels Potentiometers und
digitaler LCD-Anzeige
• Aluminium-Riemenscheiben
• Not-Halt-Schlagschalter
• höhenverstellbarer Futterschutz mit Mikroschalter
• Bohrspindel mit Präzisionskugellagern
• blendfreie LED-Beleuchtung links und rechts im Bohrkopf
integriert
• Schmutz- und wasserresistente, leicht zu reinigende
Folientastatur mit OLED-Display
• schwenkbarer Bohrtisch mit parallel verlaufenden T-Nuten -
digitaler Referenzpunkt
• digitaler Teilezähler
• akustisches Signal bei erreichen der Bohrtiefe
• Gewindeschneidmodus Weitere technische Eigenschaften:
• Gewicht: 73kg
• Säulen-Ø: 60mm
• Aufspannfläche: 290 x 290mm
• T-Nutengröße: 10mm
• Motorleistung: 1,0kW
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Schnellspannbohrfutter 1-13 mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Bohrleistung: 16 (S235JR) mm
Dauerbohrleistung: 13 (S235JR) mm
Gewindeschneidleistung: M8 (S235JR)
Spindelaufnahme: MK2
Spindelhub: 60 mm
Ausladung: 235 mm
Stufenanzahl: elektronisch regelbar
Spindeldrehzahl: 50-4000 min-¹
Netzspannung: 230 V / 50 Hz
Breite: 481 mm
Länge: 425 mm
Steckertyp: E+F
Höhe: 910 mm
Marke: OPTI-DRILL
Artikelnummer: N4000894235 Stand: 09.05.2024 - 09:19:06 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!